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هدیه به خوانندگان

آیت الله علامه محمدتقی جعفری)ره(: حرکت کشتی نجات 
آدمیان احتیاجی به دریا ندارد. این کشتی از قطره اشک مقدسی 

می گذرد که برای امام حسین)علیه السلام( ریخته می شود.

اخبار ادبی و هنری

در پرتو وحی

عاقبت مجادله جاهلانه
 و متکبرانه برای گمراه سازی

 و گروهــی از مردم، بدون هیچ دانش و هیچ هدایت و 

کتاب روشنی بخشی، درباره خدا مجادله می کنند.

 آنهــا بــا تکبر و بی اعتنایی )نســبت به ســخنان الهی(، 

می خواهند مردم را از راه خدا گمراه سازند. برای آنان در دنیا 

رسوایی است، و در قیامت، عذاب سوزان به آنها می چشانیم!
حج - ۸ و ۹

خطیب نماز جمعه تهران با بیان اینکه امروز خشم 
علیه آمریکا جهانی شده است، گفت: ببینید که چگونه 
این دو کاندیدای مزخرف آمریکا تمام شعارهایشــان 

آدم کشی و جنایت است.
به گزارش خبرگزاری مهر، آیت الله محمد امامی کاشــانی 
در خطبه های نماز جمعه تهران اظهار داشت: امروز به عناوین 
مختلف اســلام را غلط تفسیر می کنند و کسانی که منکر آن 
هســتند، مانند آل ســعود و حکام مرتجــع منطقه را با خود 

همراه می کنند.
وی با اشــاره تبلیغات انتخاباتــی در آمریکا، گفت: امروز 
ببینید که این دو آدم مزخرف که نامشان را کاندیدای ریاست 
جمهوری گذاشته اند، تمام شعارهایشان درآدم کشی و جنایت 
اســت. به جای اینکه بگویند بــرای مردم آمریکا چه می کنند 
برخاســته اند و علیه ملت های مظلوم شعار می دهند. اگر ملت 
آمریــکا به هویت خود برگردد، یک نفر هم به این کاندیداهای 

ریاست جمهوری رای نخواهد داد.
آیت الله امامی کاشانی تاکید کرد: وقتی این کاندیداهای 
آمریکا به خود اجازه می دهند این گونه درباره ملت ها و کشورها 
صحبت کنند، به خاطر این اســت که ملت ها هویت خود را از 

دست داده اند.
خطیب موقت نماز جمعه تهران با بیان اینکه راه نجات دنیا 
انتظار فرج است، خاطرنشان کرد: اگر مسلمان ها بخواهند خود 
را پیدا کنند، تنها راه آن انتظار فرج اســت و انتظار اســت که 
آدم را روی پا نگه می دارد. اگر مســلمانان و مردم عربستان به 
انتظار فرج بودند، این حاکمان غلط و مرتجع را بیرون می کردند.
وی با بیان اینکه شــیعه و ســنی همه باید در انتظار فرج 
باشند، افزود: اهل سنت هم به فرج اعتقاد دارند. تنها اختلاف 
ما  این اســت که برخی از آنان نیز همانند ما اعتقاد دارند که 
حضرت به دنیا آمده اســت و امروز در غیبت به سر می برد اما 

برخی دیگر می گویند که هنوز به دنیا نیامده است.
آیت الله امامی کاشــانی تاکید کــرد: اگر ما در انتظار فرج 
باشیم، آن وقت می توانیم خودمان را بیابیم و تسلیم این همه 
جنایات نشــویم. خطیب موقت نماز جمعه تهران بیان داشت: 
آن زمان ملت ها فکــر می کردند که آمریکا ظلم کرده و امروز 
هم مردم یمن می گویند آمریکا ظلم کرده اســت ولو به دست 
آل ســعود. همه می دانیم که پشت این همه جنایت در یمن، 

آمریکا و صهیونیسم خائن است.
وی با تاکید بر اینکه امروز خشم علیه آمریکا جهانی است 
شــده اســت و این مختص به ایرانیان نیست، افزود: امروز در 
سطح جهان مظلومان گسترده تر شده اند و امروز می بینیم که 
در عراق، سوریه، افغانستان، بحرین و یمن مسلمان ها گرفتارند.
آیت الله امامی کاشانی با اشاره به انسجام در ایران، تصریح 

آیت الله امامی کاشانی:

شعار كاندیداهای ریاست جمهوری آمریکا 
آدم كشی و جنایت است

کرد: خوشبختانه به دلیل آنکه ایران رنگ انتظار دارد و به دلیل 
اینکه ولایت فقیه دارد از یک انسجام و تشکلی برخوردار است 
و حرکتی دارد و دشمن نیز برای همین انسجام برنامه ریزی و 

برای همین حرکت توطئه می کند.
سردار جلالی: لبخند قدرت آمیز دستگاه دیپلماسی 

با پشتوانه قدرت دفاعی است
رئیس ســازمان پدافند غیرعامل گفت: فتنه فتنه گران با 

بهره  گیری از فرهنگ عاشورا خاموش شد.
 به گزارش خبرگزاری فارس، سردار غلامرضا جلالی رئیس 
سازمان پدافند غیرعامل در سخنرانی پیش از خطبه های نماز 
جمعه تهران گفت: فتنه فتنه گران با بهره  گیری از فرهنگ عاشورا 
خاموش شد. پیام محرم به دشمنان این است که مردم همیشه 
آماده دفاع هستند. وی تصریح کرد:  محرم یک صف بندی بین 
حق وباطل دارد که هر فردی برابر حق و انقلاب قرار گیرد، باطل 
شناخته می شود. سردار جلالی ابراز داشت: پدافند غیرعامل هم 
یعنی مقاومت در برابر دشمن و دفاع از همه چیز در برابر همه 
چیز دشمن؛ در حقیقت پدافند غیرعامل یعنی صیانت از مردم 
در برابر دشمن. رئیس سازمان پدافند غیرعامل خاطرنشان کرد: 
»رهبر معظم انقلاب مصون سازی کشور، جامعه و پیکره کشور 
در برابر هر نوع تهدید را یک امر مهم و وظیفه اصلی ســازمان 
پدافند غیرعامل عنوان  می کنند که این ســازمان می تواند این 

تهدیدات را کنترل و با آنها مقابله کند.«
وی همچنین تصریح کرد: ســازمان پدافند غیرعامل یک 
ســازمان اجرایی نیست بلکه ســازمان حاکمیتی است که با 

تشخیص مولفه های تهدید در حوزه های مختلف، با هماهنگی 
با دستگاه های اجرایی با راهبری آنها و ارائه خدمات مشاوره ای 
و به تصمیم رســاندن مسئولان نسبت به شــناخت تهدید و 
راه حــل مقابله با آن تلاش می کند که یک رویکرد مشــخص 
استحکام سازی نظام مقدس جمهوری اسلامی از درون را دنبال 
کند. سردار جلالی گفت: شهرک های موشکی که بخشی از آن را 
در رسانه ها دیدیم، گوشه ای از اقدامات ما در عرصه های دفاعی 
است. اینکه در همه لایه های دفاع )زمینی، موشکی، دریایی و 
پدافند هوایی( اقدامات بسیار اساسی برای مصون سازی کشور و 
بخش دفاع در برابر تهدید انجام شده، گوشه ای از اقدامات پدافند 
غیرعامل است. رئیس سازمان پدافند غیرعامل افزود: اینکه امروز 
دشمن گزینه و برخورد نظامی را در محاسبات خود حذف و یا در 

اولویت های آخر قرار می دهد، ناشی از قدرت تولید شده دفاعی 
و مکمل پدافند غیرعامل است. اینکه دشمن احساس می کند 
قدرت موشــکی ما امروز در هر شرایط تهدید، قادر است انجام 
ماموریت کرده و اهداف مورد نظر را بزند این کاملا می تواند به 

ما اولویت و قدرت پاسخگویی به دشمن را ارائه کند.
وی تاکید کرد: امروز لبخند قدرت آمیز دستگاه دیپلماسی ما 
با پشتوانه قدرت دفاعی است که می تواند با دنیا مقابله، معامله 
و صحبت کند. اینکه امروز 5 کشــور قدرت برتر دنیا روبروی 
ما می نشــینند و با ما توافق و تقابل می کنند بخشی از قدرت 
تولیدشده از حوزه دفاعی کشور است که این قدرت را به کشور 

و نظام جمهوری اسلامی داده است.
ســردار جلالی خاطرنشــان کرد: امروز ما در یک پدیده 
جدید با طیف جدیدی از تهدید مواجه هستیم؛ طیف جدیدی 
از تهدید ترکیبی بین مولفه های نرم و دفاعی و مولفه امنیتی 
و ســخت که به آنها تهدیدات ترکیبی می گوییم و می تواند در 
قالب استراتژی های مشخص بر علیه حوزه های مختلف به کار 
برود، لذا هوشیاری و هوشمندی در بخش های مختلف می تواند 
بســیار اهمیت داشته باشد که ما بتوانیم مولفه های مربوط به 
حوزه تهدید را در عرصه های مختلف شــناخته و دقیقا دربرابر 

آنها دنبال کنیم.
رئیس ســازمان پدافنــد غیرعامل بیان داشــت: »امروز 
اصلی ترین مولفه قدرت ما قدرت نرم اســت. قدرت نرم قدرتی 
است که می تواند هم دفاع مقدس را ایجاد کرده و هم پیروزی 
در برابر تهدید را و هرگونه مولفه تهدید داخلی را پاسخ دهد. 
قدرت نرم ما مولفه و محور اساسی آن رهبری است. هم شخصا 
و هم جایگاها به عنوان ولایت فقیه باید مورد توجه قرار گیرند.«
وی گفت:  آنجایی که این قدرت می تواند نقش آفرینی نماید 
ما در کنار رهبری موضوع ایدئولوژی و دین و مذهب تشیع را 
به عنوان مولفه قدرت نرم داریم و دنبال می کنیم بنابراین پیام 

پدافند غیرعامل شناخت قدرت ملی است.
ســردار جلالی تاکید کرد:  ما باید بدانیم کدام مولفه برای 
کشــور قدرت آفرین است. چرا دشــمن روی مولفه ای به نام 
رهبری متمرکز شــده و تهدیدات خود را دنبال می کند؟ این 
مولفه، مولفه اصلی قدرت ماست و باید از آن حفاظت، حراست و 
صیانت کنیم. همه مولفه های قدرت ملی مان را باید بشناسیم و 
شناخت روزآمد از تهدیدات داشته باشیم؛  همچنین هشدارهای 
رهبری را در شــناخت تهدید در اولویت بندی های تهدید و به 
عنوان محور و سرلوحه کار خود قرار دهیم و پشت سر رهبری 
حرکت کنیم. آنجایی که سرانگشــتان ایشان اولویت تهدید را 
نشــان می دهد، با حضوری پرصلابت، با روحیه و با انگیزه در 

پشت سر رهبری حرکت کنیم.

در دیدار شمخانی مطرح شد
بهبود معیشت مردم 

مطالبه علما و مراجع قم از دولت
مراجع عظام تقلید در دیدار دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان 
بر لزوم حل مشکلات کشور با بهره گیری از ظرفیت های داخلی و توجه به 

اقتصاد مقاومتی تاکید کردند . 
به گزارش رسا آیت الله صافی گلپایگانی در دیدار شمخانی با ایشان ضمن اشاره 
به وضعیت کشور و ابراز خرسندی از امنیت موجود ، خواستار توجه هر چه بیشتر 

نسبت به وضعیت معیشت مردم و بهبود وضعیت اقتصادی شد.
وی خاطرنشــان کرد : تجربه همکاری میان مردم و مسئولان در دوران دفاع 
مقدس نشان داد که با تکیه بر ایمان ، وحدت و همدلی می توان بحران های امنیتی 

و اقتصادی را پشت سر گذاشت.
تروریسم تکفیری، تهدیدی برای بشریت است

آیت الله ناصر مکارم شــیرازی نیز در دیدار علی شــمخانی دبیر شورای عالی 
امنیت ملی با ایشــان ضمن اشــاره به اینکه امنیت در نظام اسلامی نعمتی ارزنده 
است که باید به خاطر این نعمت شاکر درگاه احدیت باشیم ، اظهار داشت : تحقق 
مجموعه ای از موفقیت ها در نظام اسلامی در تمسک به دین مبین اسلام و تحقق 
احکام الهی است. وی با اشاره به اینکه امروز تروریسم تکفیری برای اسلام و بشریت 
به یک تهدید تبدیل شده است ، گفت: باید به ریشه های جریان تکفیر توجه شود ، 
همانگونه که مذاهب مختلف اسلامی تاکید دارند وهابیت خارج از دین اسلام بوده 
و وهابیت مروج تفکر تکفیر است. آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به اینکه باید در 
میان گروه های مختلف سیاســی وحدت و انسجام وجود داشته باشد، خاطرنشان 
کرد: رعایت اخلاق اســلامی و حفظ حدود شرعی در اظهارنظرها و موضع گیری ها 

از مسائلی است که باید مورد توجه بیشتری قرار گیرد.
شکل گیری دو قطبی در نظام اسلامی  مصداق کفران نعمت است

آیت الله حســین نوری همدانی نیز در دیدار علی شمخانی دبیر شورای عالی 
امنیت ملی با اشــاره به اینکه ایستادگی در برابر نفوذ بیگانگان از اهمیت بسیاری 
برخوردار است، اضافه کرد: باید به ظرفیت های داخلی و قدرت مردم توجه داشت.
آیت الله نوری همدانی همچنین با اشاره به اینکه ایجاد انسجام و اتحاد در جامعه 
اسلامی از اهمیت بسیاری برخوردار است، خاطرنشان کرد: در نظام ولایی دو قطبی 

معنا نداشته و مصداق کفران نعمت است.
خبر دیگر این که دبیر شــورای عالی امنیت ملــی با آیت الله جوادی آملی از 
مراجع تقلید در قم نیز دیدار وپیرامون وضعیت سیاسی ،فرهنگی و امنیتی کشور 

با ایشان گفت وگو کرد.
علی شمخانی در جریان این دیدار که با حضور استاندار قم و معاونین دبیرخانه 
شورای عالی امنیت ملی برگزارشد فرهنگ غنی انقلاب اسلامی را منشاء تولید قدرت 
نرم در عرصه های مختلف داخلی و خارجی و خلق موفقیت های کم نظیر عنوان کرد.

دبیر شــورای عالی امنیت ملی با اشاره به ضرورت تلاش مستمر برای تعمیق 
باورهای فرهنگی و اعتقادی و مقابله با تلاش برنامه ریزی شــده نطام سلطه برای 
تهی سازی معنوی نسل جدید اظهار داشت: کم توجهی به بازتولید و نشر ارزشهای 
فرهنگی، شکل گیری آسیب های شکننده در حوزه امنیت ملی را به دنبال خواهد 
داشت. آیت الله جوادی آملی نیز در این دیدار امنیت را در کنار بعد سخت آن واجد 
ابعاد فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی عنوان کرد و اظهار داشت: دروغ و کتمان حقیقت 

امنیت را مخدوش کرده و باورهای جامعه را لرزان می کند.
آیت الله جوادی آملی با انتقاد از روشــهای متداول در برخی رسانه ها که بدون 
توجه به اثرات سوءامنیتی وارونه نگاری، با رویکرد سیاسی و یکجانبه حقایق مسلم 

را کتمان می کنند افزود: این گونه رفتارها و اقدامات مصداق بارز جاهلیت است.
وی اقتصاد مقاومتی را طرحی عمیق و علمی و راهبردی موثر برای رفع مشکلات 
اقتصادی کشــور برشــمرد و اظهار داشت: اصلاح نظام بانکی وتطبیق آن با مبانی 
اسلامی برای سوق دادن منابع به سمت تولید، اصلی ترین اقدامی است که باید در 

چارچوب تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی به آن پرداخته شود.
مهم ترین مجاهدت ارتقاء معیشت مردم

علی شــمخانی همچنین در دیدار آیت الله موسوی اردبیلی رویکرد جمهوری 
اســلامی در تامین امنیت را اتکا به بهره گیری از ظرفیت های مردمی عنوان کرد 
واظهار داشت: انسجام ملی و علاقه مندی گروه های مختلف اجتماعی به مشارکت 

در تامین امنیت، مولفه اصلی موفقیت کشور در این زمینه است.
آیت الله موســوی اردبیلی نیز در این دیدار با یادآوری سال های دفاع مقدس و 
مجاهدت خالصانه رزمندگان اسلام برای تامین امنیت کشور افزود: امروز مهم ترین 
عرصه مجاهدت، تلاش شبانه روزی برای ارتقاء معیشت و بهبود وضعیت اقتصادی 

گروه های کم بضاعت جامعه است.
آیت الله علوی گرگانی نیز در دیدار شمخانی با ایشان نقش رهبری و مرجعیت 
در تقویت اقتدار و اتحاد در جامعه را بی بدیل عنوان کرد و اظهار داشت: دشمنان 
قسم خورده انقلاب اسلامی تلاش و سرمایه گذاری هنگفتی را برای متزلزل نمودن 
رابطه امت و امام معمول داشته اند که باید مسئولین و آحاد مردم با هوشیاری بیش 

از پیش آنان را چون گذشته ناکام بگذارند.
شمخانی همچنین در دیدار آیت الله شبیری زنجانی کاهش مشکلات اقتصادی 
را تکمیل کننــده یکی از مهم ترین حلقه های زنجیره امنیت کشــور عنوان کرد و 
افزود: تا زمانی که کار، تولید ثروت وتلاش برای توسعه همه جانبه به ادبیات رایج 
در بخشــهای مختلف کشور و گروه های مختلف اجتماعی و سیاسی تبدیل نشود 
مسیر رفع مشکلات اقتصادی هموار نمی شود. آیت الله شبیری زنجانی نیز در این 
ملاقات با اشاره به ظرفیت های بی شمار مادی و معنوی در کشور مجموعه امکانات 
و زمینه ها برای توســعه اقتصادی و اجتماعی را فراهم عنوان کرد و اظهار داشت: 
وعده خداوند که تحقق آن قطعی است ناظر بر موفقیت فعالیت ها و جهدی است 

که در سایه اخلاص و ایمان صورت پذیرد.
همچنین آیت الله وحید خراســانی در دیدار شــمخانی با ایشان با بیان اینکه 
بایــد بــه دو اصل علم و امانتداری در انتخاب مدیران توجه شــود، بیان کرد: این 
امر موجب افزایش کارآمدی نظام مدیریتی کشــور خواهد شد. در این دیدار علی 
شــمخانی دبیر شــورای عالی امنیت ملی نیز با اشاره به اینکه در کشور ما امنیت 
مثال زدنی شکل گرفته است، اظهار کرد: امروز با وجود تلاش همه جانبه دشمنان، 

اقتدار ایران روز افزون است.
برنامه های دیگر شمخانی در قم

نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی که به قم سفر کرده 
بود همچنین با حضور در منزل شهیدان علی و حسن شکروی با پدر این شهیدان 
ملاقات کرد. وی در جریان این دیدار با تجلیل از مقام شامخ شهیدان انقلاب اسلامی، 
دفاع مقدس و مدافعین حرم، خانواده های معظم شــاهد را سرمایه های بی بدیل و 
ذخایر فیاض انقلاب اســلامی عنوان کرد. علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت 
ملی در شهر مقدس قم در منزل شهید اسماعیل صادقی نیز حاضر شد و با خانواده 
این شــهید گرانقدر دیدار کرد. دبیر شورای عالی امنیت ملی همچنین از مراحل 
ســاخت ضریح جدید امامین عسکریین)ع( بازدید کرد. دبیر شورای عالی امنیت 
ملی پیش از این نیز در جلسه شورای اداری استان قم شرکت و در جمع مدیران 

استان سخنرانی کرده بود.

ســازمان های اطلاعاتی اروپــا در گزارش هایی از 
گســترش ابعاد جدید همکاری های اطلاعاتی و نظامی 

رژیم صهیونیستی و آل سعود خبر دادند.
پایگاه خبری »نهرین نت« عراق نوشــت: ســازمان های 
اطلاعاتی اروپا با انتشار گزارش هایی، از ابعاد جدید همکاری های 
نظامی رژیم های ســعودی و صهیونیســتی پرده برداشتند و 
تصریــح کردند همکاری های نظامی ریاض و تل آویو در جنگ 
یمن و همچنین علیه جمهوری اسلامی ایران به شدت افزایش 

یافته است.
برخی گزارش های اطلاعاتی اروپایی گسترش همکاری های 
امنیتی و نظامی بین رژیم صهیونیســتی و رژیم سعودی را در 
به ویژه دو سال اخیر نشان می دهد و این تشدید همکاری نیز 
ناشی از همسویی مواضع ریاض و تل آویو علیه پرونده هسته ای 
ایران و همکاری آنها علیه کشــورمان در این خصوص و برخی 
مســائل دیگر از جمله همکاری ها و هماهنگی های امنیتی در 
منطقه خلیج فارس و حمایت های اســرائیل از ســعودی ها در 

حمله به یمن است.
رادیو نروژی اوستن در گزارشی اعلام کرد حمله ائتلاف 
متجاوز سعودی به یمن باعث تقویت هماهنگی های سیاسی، 

امنیتی و نظامی میان عربســتان و رژیم صهیونیســتی شده 
اســت و اســرائیل از طریق ماهواره هــا از مکان های تجمع 
ارتــش و نیروهای انصارالله و برخی اهداف راهبردی دیگر به 
عربستان خدمات اطلاعاتی می دهد و جنگنده های سعودی 
و جنگنده هــای ائتلاف عربی نیز بر اســاس این اطلاعات به 
بیشــتر این اهداف حمله و آنها را بمباران می کنند. علاوه بر 
این، تل آویو به ائتلاف وهابی - ســعودی راکت و موشک های 

ویژه جنگنده های اف-16 می دهد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، رادیو اوستن به قرارداد فروش 
هواپیماهای بدون خلبان اسرائیلی به سعودی اشاره کرد و افزود 
ریاض بر اســاس این قرارداد، تعدادی از این نوع هواپیماها به 
نام های ایتان و شوفال را از تل آویو خریداری خواهد کرد. این 
هواپیماهــای بدون خلبان در زمینه های شناســایی و اجرای 
مأموریت های تهاجمی توانایی گسترده خود را ثابت کرده اند و 
می توانند دو فروند موشک حمل و شلیک کنند. رادیو اوستن 
افزود قرارداد فروش هواپیماهای بدون خلبان اســرائیلی ایتان 

به سعودی 400 میلیون دلار اعلام شده است.
رادیو نروژی اوستن به نقل از برخی منابع اطلاعاتی اروپایی 
اعلام کرد عربستان به رژیم صهیونیستی پیشنهاد کرده است 

هواپیماهای بدون خلبان اسرائیلی و تسلیحات دیگر خریداری 
کند. نهرین نت در ادامه نوشــت : اظهارات »یوســی ملمان،« 
کارشناس نظامی اسرائیل، تأیید کننده گزارش رادیو »اوستن« 
است. ملمان سه شنبه گذشته، به شبکه ده تلویزیون اسرائیل 
گفته بود مذاکرات اولیه ژوئیه ســال گذشته هنگام سفر »انور 
ماجد عشقی،« ژنرال بازنشسته سعودی و نماینده عالی عربستان 
در پرونده عادی سازی روابط با اسرائیل، به تل آویو آغاز شده و 
نشست های متعددی بین وی و طرف های ذی ربط صهیونیستی 
از جمله »ژنرال اودی ادم«، مدیر کل وزارت ]جنگ[ اسرائیل و 
تعداد دیگری از ژنرال ها و کارشناسان نظامی اسرائیلی برگزار 

شده است.
ملمــان که تحلیلگر نظامی اســت تأکید کــرد مذاکرات 
کنونی بین ســعودی و وزارت ]جنگ[ رژیم صهیونیســتی و 
شرکت صنایع فضایی اسرائیل با چالش هایی مواجه شده است؛ 
زیرا مذاکره کنندگان ســعودی بر لزوم تحویل هرچه ســریع 
هواپیماهای اســرائیلی از نوع ایتان و هاروپ تأکید می کنند. 
این در حالی اســت که مسئولان رژیم صهیونیستی می گویند 
پاســخ به این خواسته و تدابیر مربوط به آن باعث افزایش 25 

درصدی هزینه های قرارداد خواهد شد.

تمثال شهید مدافع حرم»علی آقاعبداللهی« با حضور 
خانواده شهید رونمایی شد.

به گزارش تسنیم ، تمثال شهید مدافع حرم »علی آقاعبدالهی« 
عصر روز پنجشنبه با حضور خانواده و دوستان شهید و جمعی از 
مسئولین در مقابل منزل پدر شهید واقع در محله پاستور منطقه 

11 رونمایی شد.
شهید آقاعبداللهی متولد 1369 دانش آموخته رشته الکترونیک 
و از پاسداران سپاه حفاظت انصارالمهدی)عج( بود که پس از مدت ها 
لحظه شماری برای پیوستن به جمع مدافعان حرم، سرانجام بیست 
و یکم دی ماه سال گذشته به صورت داوطلبانه عازم سوریه شد و 
طی عملیاتی مستشاری در شهرک خان طومان به خیل شهدای 
مدافع حرم حضرت زینب )س( پیوســت. پیکر مطهر این شهید 

همچنان مفقود است.
از این شــهید  یک فرزند پسر به نام »امیرحسین« به یادگار 

مانده است.

قم- خبرنگار کیهان:
امام جمعه قم با اشــاره به معرفی سه نفر به 
مجلس برای تصــدی وزارتخانه های آموزش و 
پرورش، ارشــاد و ورزش گفت: این افراد علاوه 
بــر ضعف توانایی  بــرای اداره وزارت خانه های 
پیشــنهادی، برخی از آنهــا در فتنه 88 فعال 

بوده اند.
حجت الاسلام سیدمحمد سعیدی در خطبه های نماز 
جمعه قم که با حضور پرشور امت خداجوی این شهر در 
مصلای قدس برگزار شد، افزود: افراد و مدیران توانمند 
فراوانی در بدنه نظام حکومتی وجود دارند که مراتب تعهد 

تخصصی آنها روشن است چرا از آنها استفاده نشود؟!
وی اظهار داشت: دولت باید مراقب باشد تحت تأثیر 
دشمنان دوست نما قرار نگیرد و از افراد مجرب و دلسوز 
اســتفاده کند تا برنامه های دولت برای آبادانی کشور با 

سرعت به پیش برود.
تولیت آستان مقدس حضرت معصومه)س( در ادامه 
به 13 آبان ماه سالروز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا و روز 
ملی مبارزه با اســتکبار و همچنین سالروز دستگیری و 
تبعید حضرت امام خمینی)ره( بنیانگذار انقلاب اسلامی 
اشاره کرد و بیان داشت:  لفظ استکبار اصطلاح قرآنی و 
خطاب به کسانی است که با اتکا به قدرت و ثروت خود 

دیگران را برده می خواهند که مطیع آنها باشند.
وی با اشــاره به روند پیروزی انقلاب اســلامی در 
حالیکه امام خمینی)ره( را به تبعید فرســتاده بودند، 
گفت: شاه به پشتیبانی آمریکا تصور می کرد اگر رهبر 
انقلاب از کشور دور باشد، انقلابیون خفه خواهند شد. 
اما تدبیر خداوند این بود که با این اقدام پیروزی انقلاب 

تضمین شود.
حجت الاســلام سعیدی اظهار داشت: استکبار پس 
از پیــروزی انقلاب نیز توطئه های خود را افزایش داد و 
به هر ترفندی از جمله حمله نظامی و تجهیز دشمنان 
انقلاب به ویژه منافقین و تحریم اقتصادی اقدام کرد تا 
روحیه استکبارســتیزی را از ملت ایران بگیرد اما امروز 

بیشتر از همیشه ناکام مانده است.
خطیب جمعه قم افزود: تا هنگامی که طنین شعار 
»مرگ بر آمریکا« در این کشور حاکم است، تسلط آمریکا 

و مستکبرین بر آن امری محال خواهد بود. 
وی لحن آشتی جویانه و لبخندهای آنان در دیدار با 
مســئولین کشورمان را خدعه و نیرنگ دانست و گفت: 
تا امروز آمریکا نشــان داده است در پشت هر لبخندش 
خنجری نهفته است تا بر پهلوی نظام اسلامی وارد نماید.

تولیت آســتان مقدس کریمه اهل بیت)س( افزود: 
همه عزت ملت ما به دلیل داشتن روحیه استکبارستیزی 
است و تســخیر لانه جاسوسی و به تعبیر حضرت امام 
انقــلاب دوم، بدون ترس از ابرقدرت جهانی ناشــی از 

همین روحیه بود.
وی مبارزه با اســتکبار را دستور قرآن عنوان کرد و 
اظهار داشت: قرآن با کسانی که با استکبار طرح دوستی 
می ریزند و برای این کار خود به تحریف شخصیت حضرت 

امام)ره( هم روی می آورند، به شدت برخورد می کند.
حجت الاسلام ســعیدی افزود: ملت ما با سرافرازی 
تمــام و با تأســی به قرآن، قاطعانــه در کنار ملت های 
مظلوم مانند فلســطین، لبنان، سوریه، بحرین، عراق و 

یمن خواهد ایستاد.

حجت الاسلام سعیدی 
در خطبه های نماز جمعه قم:

برخی افراد پیشنهادی 
برای ترمیم دولت 

در فتنه فعال 
بوده اند

در گزارش های سازمان های اطلاعاتی اروپا اعلام شد

افزایش همکاری های نظامی و اطلاعاتی رژیم های سعودی و صهیونیستی با هدف ضربه زدن به ایران

»تن تن و سندباد« هم
 به نماز جمعه رفتند

در آســتانۀ روز دانش آموز و مبارزه با استکبار، کتاب »تن تن و سندباد« در 
نماز جمعه های کشور معرفی شد.

کتاب »تن تن و ســندباد« که انتشارات قدیانی آن را به چاپ رسانده است، 
داســتان تقابل افسانه های کهن مشرق زمین و داستان های خیالی غرب با زبانی 
اســتعاری و در قالب دو شخصیت تن تن و ســندباد به نمایندگی از دو فرهنگ 
غرب و شــرق است. محمد میرکیانی، نویســندۀ کتابِ »تن تن و سندباد« گروه 
سنی نوجوان را به عنوان مخاطب خود برگزیده و آن ها را پای نقل این داستان 
نشانده است، نوجوانانی که در آستانۀ ورود به دوران جوانی و ورود جدی به عرصۀ 
اجتمــاع قرار دارند و بیش از هر زمان دیگری در معرض بحران انتخاب هویت و 

آینده خود هستند.
به همین دلیل هم این رمان که در طرح ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی 
در نماز جمعه های کشور که به همت مجمع ناشران انقلاب اسلامی و با همکاری 
شورای سیاست گذاری ائمه جمعه سراسر کشور در حال اجرا است، معرفی شد.
اهداء چهارمین تندیس شهید سورانی 

به خانواده ورزشکار جانباز
تندیس شــهید دریاقلی ســورانی که به طور خودجوش توسط گروهی از 
نویسندگان و فعالان فرهنگ ایثار و شهادت در آبادان طراحی شده است این بار 

به خانواده ورزشکار جانباز که در پارالمپیک درگذشت اهدا شد.
 در ســالگرد نهم آبان، سالگرد حماسه آزادســازی کوی ذوالفقاری آبادان 
و همزمان با چهلمین روز درگذشــت جانباز قهرمان دوچرخه ســواری ایران در 
پارالمپیک ریو، مرحوم بهمن گلبارنژاد، چهارمین تندیس مردمی شهید سورانی 

به خانواده این ورزشکار فقید تعلق گرفت.
عده ای از جانبازان و خانواده های شــهدای این شــهر با حضور در منزل این 
قهرمان یاد و خاطره این ســرباز فداکار را گرامی داشــته و این عزیز را به عنوان 
قهرمان مردمی برگزیده امسال دریافت تندیس شهید دریاقلی سورانی )حماسه ساز 

کوی ذوالفقاری( معرفی کردند.
در این مراسم خودجوش و مردمی، دلیل این انتخاب حضور پیوسته و کوشا 
این جانباز پس از دست دادن یک پا  و نقص عضو ، در تمامی عرصه های ورزشی 
بخصوص کشــتی و سپس دوچرخه سواری در سطح ملی و بین المللی و دریافت 
نشان های متعدد طلا حتی در رقابت با افراد سالم و نشان دادن عملی این موضوع 

که هیچ سختی نمی تواند اراده یک انسان مسئول را درهم بشکند دانستند.
همســر شهید علی صیادی به نمایندگی از سوی همه مردم، این تندیس را 

به همسر قهرمان جانباز بهمن گلبارنژاد تقدیم نمود. 
جانباز بهمن گلبارنژاد قهرمان دوچرخه سواری در پارالمپیک ریو و در حین 

مسابقه به جوار رحمت الهی شتافت.
گفتنی اســت، در سه دوره گذشته، تندیس شهید دریاقلی سورانی به امیر 
منوچهر کهتری از فرماندهان لشکر 77 خراسان، آیت الله جمی امام جمعه مرحوم 
زمان جنگ آبادان و جهادگر شهید سیدمحمد صادق دشتی از فیروز آباد فارس 

اختصاص یافته بود.
نظر وزیر اسبق ارشاد

 درباره تغییر در ۳ وزارتخانه
وزیر اسبق ارشاد معتقد است: بهتر است دلیل تغییرات به مردم اعلام شود 

نه اینکه تغییرات بهانه ای برای استفاده تبلیغاتی و انتخاباتی شود.
سیدمحمد حســینی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت دهم در واکنش 
به تغییر سه وزیر در دولت یازدهم به فارس گفت: عملکرد سه وزارتخانه ارشاد، 
ورزش و آموزش و پرورش در این دولت نتوانست انتظارات هنرمندان، ورزشکاران 

و معلمان را برآورده کند.
وزیر ســابق ارشــاد تغییر وزرای مذکور را اجتناب ناپذیر و طبیعی خواند و 
ادامه داد: بهتر بود این تغییر زودتر انجام می شد نه اینکه در دقیقه 90 و یا وقت 
اضافه و در شرایطی که چاره دیگری وجود ندارد و در حالت استیصال انجام شود.
وی با اشاره به اینکه به نظر می رسد در چند ماه پایانی دولت، تحول یا اتفاق 
خاصی برای بهبود وضع فعلی صورت بگیرد، گفت: به نظر بسیاری از کارشناسان و 
حتی حامیان دولت لازم بود از مدت ها قبل وزرای دیگری نیز تعویض می شدند که 
این موضوع مورد توجه قرار نگرفت و به نقدها و نظرات خیرخواهانه اعتنایی نشد.

حسینی گزینه های پیشنهادی به مجلس را افرادی دانست که در فتنه 88 
فعال بودند و یک بار از سوی خانه ملت مورد پذیرش قرار نگرفتند.

دبیرکل کانون دانشگاهیان ایران اسلامی ادامه داد: این اقدام به منزله نادیده 
گرفتن خط قرمز نظام و رهبری و بیانگر دوگانگی در قول و عمل رئیس جمهور 
بوده که در ســخنرانی ها بارها پای بندی دولت به دیدگاه ها و فرامین رهبری را 

ادعا کرده است.
استقبال ۸ هزار نوجوان

 از دهمین آیین نوگلان حسینی 
اختتامیه دهمین دوره آیین تجلیل از نوگلان حسینی با حضور رئیس سازمان 
فرهنگی هنری شــهرداری تهران، معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش 
شهر تهران و جمعی از پیرغلامان اهل بیت)ع( و با معرفی برگزیدگان پنج شنبه 

گذشته در فرهنگسرای اندیشه برگزار شد.
مرثیه خوانی »محمدکمیل اکبری« یکی از نوگلان حســینی هشت ساله به 
زبان آذری آغاز بخش این مراســم بود. سپس سجاد نوروزی رئیس فرهنگسرای 
اندیشه گفت: امسال با توجه به فراخوان اعلام شده توسط سازمان دانش آموزی 
حدود هشت هزار داوطلب برای شرکت در آیین تجلیل از نوگلان حسینی ثبت نام 
کردند. پس از برگزاری آزمون مقدماتی در آموزش و پرورش تهران، 430 نفر برای 

شرکت در آیین تجلیل از نوگلان حسینی معرفی شدند.
در این آیین، امیرعلی علیمحمدی، علی شفتی، سیدمحمدمهدی موسوی زاده، 
مهران موســی زاده  و محمدصــدرا حقانی در مقطع ابتدایی برگزیده شــدند. 
محمدمهدی فردوسیان، ابوالفضل پرواسی و ابوالفضل رضایی در مقطع متوسطه 
اول و علــی جعفــری، محمدجواد جهان مردی و امیرحســین رافعیان در دوره 

متوسطه دوم برگزیده شدند
همچنین جواد عبدالله و امیرحسین پاکپور به عنوان نوگلان حسینی روشندل 
در دوره متوسطه دوم از برگزیدگان بودند. در آیین به نفرات برگزیده مقطع ابتدایی 
علاوه بر تندیس و لوح تقدیر مبلغ پنج میلیون ریال هدیه نقدی و در مقاطع دوره 
متوســطه اول و دوم علاوه بر تندیس و لوح تقدیر ســفر به عتبات عالیات تعلق 
گرفت که دو تن از نوگلان سیدمحمدمهدی موسوی زاده که پدرش هم از جمله 
رزمندگان در دفاع از حرم زینبی)س( اســت و  امیرحسین پاکپور هدیه خود را 

به شهدای مدافع حرم تقدیم کردند.
مجید انتظامی  به استقبال

 »حماسه  اقتدار« رفت
مجید انتظامی آهنگســاز و رهبر ارکســتر در حال تولید آلبوم »حماســه  

اقتدار« است.
به گزارش فارس، مجید انتظامی آهنگســاز و رهبر ارکستر آلبوم »حماسه  
اقتدار« را با نگاهی به دفاع مقدس تا پایان ســالِ جاری منتشر می کند. این اثر 
را می توان تلفیقی از موسیقی ایرانی و کلاسیک دانست که چند خواننده در آن 

قطعات را به اجرا درآورده اند.
»حماسه  اقتدار« چهار قطعه  موسیقایی دارد و می توان آن را در ادامه  دیگر 
کارهای این آهنگســاز برجسته دانست. او مدت هاست مشغول فعالیت روی این 

آلبوم است و بالاخره با اتمامِ کار، قرار است به انتشار درآید.
او همچنین پیش از ایام عزاداری ســالار شــهیدان، به مدت سه شب، با 
همراهی ارکســتر سمفونیک، کنســرتی را با عنوان »جاودانه ها« اجرا کرد و 
»ســالار عقیلی« نیز به عنوان خواننده در آن حضور داشت.  در این کنسرت 
تعدادی از آثار شــناخته شده »مجید انتظامی« از جمله سمفونی های کارون، 
ایثار، خرمشــهر به همراه موسیقی فیلم های بوی پیراهن یوسف، از کرخه تا 
راین، روز واقعه، آژانس شیشــه ای و... با خوانندگی ســالار عقیلی و همراهی 
نوازندگان ارکستر سمفونیک نواخته شدند. همچنین برای اولین بار، »بچه های 

کوه آلپ« نیز به اجرا درآمد.

به گزارش فارس، شهید باقری که سال 1361 در منطقه 
زبیدات عراق بر اثر موج انفجار و اصابت ترکش به درجه جانبازی 
نائل شده بود، بعد از تحمل 34 سال تحمل درد و رنج جانبازی 
صبح پنج شــنبه در بیمارستانی در تهران دعوت حق را لبیک 

گفت و به خیل همرزمان شهیدش پیوست.
جانباز تبریزی آسمانی شد

مردم تبریز هم دیروز پس از اقامه نماز جمعه پیکر جانباز 

شهید »حسین عهدی اسکویی« را تشییع کردند. 
در این مراسم که مسئولان و فرماندهان نظامی و انتظامی، 
خانواده های معظم شهدا، ایثارگران، روحانیون و مردم شهید پرور 
تبریز حضور داشتند، پس از اقامه نماز توسط آیت الله شبستری 
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی پیکر شهید عهدی اسکویی 
از مصلای امام خمینی)ره( تا میدان ساعت تشییع و در وادی 

رحمت به خاک سپرده شد.

تشییع پیکر پاک 3 شهید مدافع حرم در مشهد 

رونمایی از تمثال شهید مدافع حرم

پیکرهای پاک شــهیدان سردار »غلامرضا سمائی 
فیض آبادی«، »محمدجواد حســن زاده« و »محمدرضا 
زاهدی« از مدافعان حرم حضرت زینب )س( روز جمعه 

در مشهد تشییع و به خاک سپرده شد.
به گزارش ایرنا، در این مراسم که از مهدیه مشهد تا حرم 
مطهر رضوی برگزار شــد، جمعی از مسئولان اجرایی، خانواده 

معظم شهدا و اقشار مختلف مردم حضور داشتند.
پیکر مطهرشــهیدان حسن زاده و زاهدی پس از طواف در 
حرم مطهر رضوی در قطعه 15 گلزار بهشت رضا)ع( به خاک 
سپرده شدند و پیکر سردار شهید سمائی که نشان خادمی بارگاه 
ملکوتی حضرت علی ابن موسی الرضا)ع( را بر سینه داشت پس 
از آئین با شکوه تشییع، در قطعه خدام حرم رضوی خاکسپاری 
شد. سردارشهید غلامرضا ســمائی 57 ساله از یادگاران دفاع 
مقدس که سمت معاون هماهنگ کننده قرارگاه ثامن الائمه)ع( 
سپاه پاسداران در شرق کشور را در کارنامه خدمات خود داشت، 
هفته گذشته در استان حلب سوریه به فیض شهادت نائل آمد .
همچنین شهید محمدرضا زاهدی جمعی لشکر فاطمیون 
در سن 26 سالگی و بسیجی شهید محمد جواد حسن زاده فرزند 
شــهید گران قدر دفاع مقدس نجفعلی حسن زاده در سن 35 
سالگی، دو هفته قبل در استان حلب و به دست تروریست های 

تکفیری به شهادت رسیدند.
تشییع پیکر جانباز شهید در قائمشهر

همچنین پیکر جانباز 70 درصد شهید »شیدالله باقری« 
دیروز بعد از نماز جمعه بر روی دستان مردم شهیدپرور قائمشهر 

استان مازندران تشییع و به خاک سپرده شد.

با صدور پیامی
رهبر انقلاب رحلت آیت الله طباطبائی قمی را 

تسلیت گفتند
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
پی رحلت فقیه پرهیزگار آیت الله حاج آقا تقی طباطبائی قمی پیام 

تسلیتی صادر کردند.
متن پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسمه تعالی
رحلــت فقیه پرهیزگار آیت الله آقای حاج آقا تقی طباطبائی قمی فرزند 
برومند مرحوم آیت الله العظمی آقای حاج آقا حســین طباطبائی قمی را به 
بازماندگان محترم و همه ارادتمندان به آن بیت شریف و به اعاظم علمای حوزه 
علمیه قم و نجف و مشهد تسلیت عرض می کنم و علّو درجات آن مرحوم و 
حشر با اجداد طاهرینشان را از خداوند متعال مسألت می نمایم، غفرالله له و لنا.
سیدعلی خامنه ای
۷ آبان ۱3۹۵
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در این مراســم، حســین شریعتمداری طی سخنان کوتاهی به نقش شهدای مدافع حرم در تأمین امنیت کشورمان و گسترش فرهنگ مقاومت در جهان اسلام 
اشاره کرد و همگان را مدیون فداکاری ها و از جان گذشتگی های آنان دانست.


